Construction de trois (03) forages équipés de pompes à mo-
tricité humaine (PMH) dans les localités de Menganga-EP de 
Nkombè Sud-likongue 

25 500 000 (vingt-cinq millions 
cinq cent francs) FCFA 

2 Réhabilitation de l'adduction d'eau de Nguibassal 
12 000 000 (douze millions de 
francs) FCFA 

6- Participation et origine 

La participation au présent appel d’offres est ouverte à égalité de conditions à toutes Entreprises de droit 

Camerounais disposant de capacités techniques et financières pour la réalisation des travaux dans le cadre de

[...]

banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé des finances et dont la liste figure dans la pièce 12 

du DAO, d’un montant de :  

LOT N° LIBELLE CAUTIONNEMENT 

1 
Construction de trois (03) forages équipés de pompes à motri-
cité humaine (PMH) dans les localités de Menganga-EP de 
Nkombè Sud-likongue 

510 000 (cinq cent dix mille francs) 
FCFA 

2 Réhabilitation de l'adduction d'eau de Nguibassal 
240 000 (deux cent quarante mille 
francs) FCFA 

valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originelle de validité des offres.  

L’absence de la caution de soumission délivrée par une banque de premier ordre ou un organisme 

financier de première catégorie autorisé par le Ministère chargé des Finances à émettre des cautions dans

[...]

by the Ministry in charge of finance and the list of which appears in document 12 of the DAO, in the amount 

of :  

LOT 

N° 
PROJECT DESCRIPTION 

BID BOND 

1 

Construction borehole equipped with a pump human 

motricity of some localities of Nguibassal (Menganga-

EP de Nkombè Sud-likongue) 

510 000 (five hundred ten thousand 

francs) FCFA 

2 Rehabilitation of the Nguibassal water supply 
240 000 (two hundred forty thousand 

francs) FCFA 

, valid for thirty (30) days beyond the original date of validity of the offers. The absence of the bid bond 

issued by a first-rate bank or a first-class financial institution authorized by the Minister responsible for 

finance to issue guarantees in the context of public procurement, will result in the outright rejection of the

[...]

LOT N° LIBELLE CAUTIONNEMENT 

1 
Construction de trois (03) forages équipés de pompes à motri-
cité humaine (PMH) dans les localités de Menganga-EP de 
Nkombè Sud-likongue 

510 000 (cinq cent dix mille francs) 
FCFA 

2 Réhabilitation de l'adduction d'eau de Nguibassal 
240 000 (deux cent quarante mille 
francs) FCFA 

validité de trois (03) mois, établie par une banque de premier ordre ou tout autre structure agréées par le 

Ministère en charge des Finances du Cameroun ; 

i. Une attestation de non exclusion des marchés publics délivrée par l’Agence de Régulation des

[...]

Période de validité des offres : La période de validité des offres est de cinq-vingt-dix (90) jours à 

partir de la date limite de dépôt des offres. 

17.1. 

Montant de la caution de soumission :  

.LOT N°1 : 500 000 (cinq cent mille francs) FCFA 

LOT N°2 : 240 000 (deux cent quarante mille francs) FCFA 

18.1. 

Les offres seront évaluées sur la base d’un délai d’exécution des travaux de cinq-vingt-dix (90) jours. 

La méthode d’évaluation figure à l’article 32.2 (e) du RGAO. Le délai d’exécution proposé par le 

Soumissionnaire retenu deviendra le délai d’exécution contractuel.